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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
05001-33-31-
011-2011-
00537-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EDILSON
ELIESER
LOAIZA USME,
SANDRA
MILENA LOAIZA
USME,
ROBINSON
MARTINEZ
MONTOYA,
CLARA OFELIA
USME, ALBA
MERY
MONTOYA
CASTAÑO,
DARIO
ALBERTO
MARTINEZ
MARTINEZ,
HENRY DE
JESUS LOAIZA,
JHON HENRY
LOAIZA USME

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

11/03/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

 

2
05001-33-33-
031-2018-
00290-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA CAMILA
DUQUE
TORRES,
SARITA DUQUE
TORRES,
GERALDINE
TORRES
ESCOBAR,
JUAN PABLO
TORRES
ESCOBAR,
JAMES TORRES
ESCOBAR,
MARTHA
CECILIA
TORRES
ESCOBAR,
YESENIA MARIA
TORRES
ESCOBAR

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

11/03/2022 Auto que
concede  

3
05001-33-33-
031-2019-
00134-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JULIAN
AUGUSTO
HERNANDEZ
ZAMBRANO

CAJA DE RETIRO
DE LAS
FUERZAS
MILITARES,
NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2022 Auto que
concede  

4
05001-33-33-
031-2019-
00564-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FRANCY LENIS
MONTAÑA
BOHORQUEZ

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
FUERZA AREA
COLOMBIANA-
JEFATURA
RELACIONES
LABORALES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2022 Auto que
concede  

5
05001-33-33-
031-2019-
00592-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ
MARGARITA
CATAÑO
CATAÑO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2022 Auto que
concede  

6
05001-33-33-
031-2020-
00241-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA LETICIA
ELEJALDE
LOPEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2022 Auto que
concede  

7 05001-33-33-
031-2020-
00259-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CAROLINA
PINEDA USME

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2022 Auto que
concede
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8
05001-33-33-
031-2020-
00261-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALVARO
ANTONIO
ALVARADO
PATERNINA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2022 Auto que
concede  

9
05001-33-33-
031-2020-
00263-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ MARINA
DUQUE
ECHEVERRI

LA NACION-
MINEDUCACION
NACIONAL-
FONDO NAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2022 Auto que
concede  

10
05001-33-33-
031-2020-
00271-00

JUEZ 31
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ MARINA
RESTREPO
ALVAREZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2022 Auto que
concede  
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